平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、ガス販売量や建設工事の減少等により、前回発表予想を下回る見込みであります。
 営業利益、経常利益及び当期純利益につきましては、原油価格が想定していた水準に比較して低めに推移し、原材料費
が減少したこと等により、連結・個別ともに前回発表予想を上回る見込みであります。

（参考）原油価格と為替レート
   実績(平成25年4月～平成26年3月)：原油価格105$/bbl（ICP）、為替レート100円/$（TTM）
   前回発表予想の前提 ：原油価格110$/bbl（ICP）、為替レート100円/$（TTM）
    ※ ICP：インドネシア産の原油価格を決定するために創出されたマーケット連動型の価格フォーミュラ

（注）上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、実際の業績は、今後様々な要因によ
って予想と異なる場合があります。

平成26年4月25日
各 位

上場会社名 広島ガス株式会社
代表者 代表取締役 社長執行役員 田村 興造
（コード番号 9535 ）
問合せ先責任者 執行役員 総務部長 久保 賢司
（TEL 082-252-3001（総務部））

業績予想の修正に関するお知らせ

 近の業績動向を踏まえ、平成25年7月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 85,000 2,000 2,600 1,700 28.79
今回修正予想(B) 83,500 2,100 3,200 1,900 32.14
増減額(B-A) △1,500 100 600 200
増減率(%) △1.8 5.0 23.1 11.8
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

77,912 2,841 3,170 1,835 31.16

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 66,500 550 1,500 1,000 16.93
今回修正予想(B) 66,200 800 2,200 1,400 23.68
増減額(B-A) △300 250 700 400
増減率(%) △0.5 45.5 46.7 40.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

61,785 1,559 2,033 1,261 21.41

以 上